

# **L. Gøtze Holding ApS**

Slotsgade 27, 4200 Slagelse

**CVR-nr. 33 26 63 67**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

---

Liselotte Hostrup Gøtze  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L. Gøtze Holding ApS Slotsgade 27 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 33 26 63 67
	Stiftet: 8. november 2010
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Liselotte Hostrup Gøtze
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	J.G. Cold Stores ApS, Slagelse
<b>Kapitalinteresse</b>	PP Group ApS, Slagelse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingselskab samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.380 t.kr. mod 651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2021/22 <u>kr.</u>	2020/21 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-573</b>	<b>-2.070</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	356.994	44.171
Indtægter af kapitalinteresser	1.957.044	565.202
Andre finansielle indtægter	113.851	66.371
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.366</u>	<u>-19.292</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.398.950</b>	<b>654.382</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-18.678</u>	<u>-3.454</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.380.272</u></b>	<b><u>650.928</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-998.716	44.171
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	<u>3.321.788</u>	<u>550.257</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.380.272</u></b>	<b><u>650.928</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.903.034	2.546.040
3	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.500.000	0
4	Kapitalinteresser	1.074.543	2.433.964
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.477.577</u>	<u>4.980.004</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.477.577</u></b>	<b><u>4.980.004</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>258.742</u>	<u>1.784.891</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>258.742</u>	<u>1.784.891</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.392.726</u>	<u>2.103</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.651.468</u></b>	<b><u>1.786.994</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.129.045</u></b>	<b><u>6.766.998</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.406.131	3.404.847
Overført resultat	5.458.065	2.136.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.001.396</b>	<b>5.677.624</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	18.678	3.454
Anden gæld	999.417	979.820
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.018.095	983.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Selskabsskat	3.454	0
Anden gæld	99.225	99.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.554	106.100
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.127.649</b>	<b>1.089.374</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.129.045</b>	<b>6.766.998</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	2.974.496	1.972.200	55.300	5.081.996
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	430.351	164.077	56.500	650.928
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	3.404.847	2.136.277	56.500	5.677.624
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-998.716	3.321.788	57.200	2.380.272
	<b>80.000</b>	<b>2.406.131</b>	<b>5.458.065</b>	<b>57.200</b>	<b>8.001.396</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	18.678	3.454
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>18.678</b>	<b>3.454</b>
	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	1.569.589	1.569.589
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>1.569.589</b>	<b>1.569.589</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	976.451	932.280
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	356.994	44.171
Udbytte	0	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>1.333.445</b>	<b>976.451</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>2.903.034</b>	<b>2.546.040</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos L. Gøtze Holding ApS kr.
J.G. Cold Stores ApS, Slagelse	50 %	5.806.066	713.987	2.903.034
		<b>5.806.066</b>	<b>713.987</b>	<b>2.903.034</b>

## Noter

---

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
<b>3. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	3.500.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Nedskrivninger 1. juli 2021	0	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Der specificeres således:		
J.G. Cold Stores ApS	<u>3.500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

Tilgodehavendet forventes at tilgå selskabet om mere end 3 år, og er ydet som ansvarligt lån for selskabets associerede virksomhed.

## Noter

---

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	5.568	5.568
Afgang i årets løb	-3.712	0
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>1.856</b>	<b>5.568</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	2.428.397	2.042.216
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.112.437	565.202
Årets tilbageførsler på afgang	-1.651.681	0
Udbytte	-816.466	-179.022
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>1.072.687</b>	<b>2.428.396</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>1.074.543</b>	<b>2.433.964</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos L. Gøtze Holding ApS kr.
PP Group ApS, Slagelse	3,58 %	30.022.349	11.699.722	1.074.543
		<b>30.022.349</b>	<b>11.699.722</b>	<b>1.074.543</b>
